氏名変更等届出書

令和  年  月  日

倉 敷 市 長 あて

住 所 ○○市○○町○○番地

届 出 者     ㈱○○○

氏 名  代表取締役 ○○ ○○

電 話 （○○○）－○○○－○○○○

（氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の役職・氏名）

 倉敷市下水道条例第９条の７第２項の規定により，氏名（名称，住所，所在地，工場又

は事業場の概要）に変更があったので，次のとおり届け出ます。

工場又は事業場の名称
㈱○○○ ○○事業場

（電話○○○－○○○○）
※整理番号

工場又は事業場の所在地 倉敷市○○ ※受理年月日   年  月  日

変更の内容

変更前
代表取締役

○○ ○○
※施設番号

変更後
代表取締役

○○ ○○

※備 考

変 更 年 月 日 令和○○年○○月○○日

変 更 の 理 由 （人事異動・名称変更 等）

備考

 １ （  ）内については，不必要な部分を線で消すこと。

 ２ 工場又は事業場の名称又はその所在地に変更があった場合は「工場又は事業場の名

称」の欄又は「工場又は事業場の所在地」の欄に「変更」と記入すること。

 ３ ※印の欄には，記載しないこと。

特定施設を併設している事業場の場合は、下水道法に

基づく氏名変更等届出書のみで問題ありません。

氏名の変更の際は、役職名も

記入してください。